
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

К А М СКО-У СТЬ И Н С КО ГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ГАГА PC I Л11 Р ЕС 11У БЛ И 
КАМА ТАМАРЫ 

МУНИЦИПАЛ!, РАЙС 
«МЭГ А РИФ ИДА РОС 

МУПИЦИИАЛЬ КАЗНАУЧР I1ECE 
422820, Республика Татарстан, 

пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57 
тел.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54 

422820, Татарстан Республикасы, 
Кама Тамагышгп,Ленин урамы, 57 йорт 

e-mail: Roo.ka irnftita  tar.ru 

ПРИКАЗ 
dh.  Pi/.  &С-ГЧ-1. 

БОЕ РЫК 

О составе комиссии 

В целях поощрения и морального стимулирования работников МКУ 
«Управление образования» за заслуги и достижения в области 
образования, науки и молодежной политики, а также иных лиц, внесших 
значительный вклад в развитие образовательной, научной, научно-
технической и инновационной деятельности, в соответствии с законом 
Республики Татарстан от 10.10.2011 г. за № 74-ЗРТ «О государственных 
наградах Республики Татарстан», ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить ведомственную комиссию в составе: 
1. Гимадеева Е.А., начальник МКУ «Управление образования» -

председатель; 
2. Зиганшина Н.С., замначальника по учебной работе; 
3. Загидуллина Л.И., директор ЦВР; 
4. Гращенкова Т.Н, председатель РСПО работников образования и науки; 
5. Зиганшина А.Х., методист по аттестации педагогических кадров; 
6. Мингазеева Г.Р., методист по дошкольному образованию; 
7. Латфуллина Н.Ю., ведущий специалист по персоналу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
МКУ "Управление образов Е.А. Гимадеева 

С приказом ознакомлены: 


